1

Classifica  NumFis Cognome
1 626999 ISOLA
2 632527 CAGNIN
3 657129 PIZZINI
649800 FIASCHETTI
5 637134 BOZZA
6 625282 FANTINI
7 639522 GRASSO
8 622167 CATTANA
9 641352 PASIN
10 636481 ROSSATTI
11 619603 GIGLIOLA
12 642248 TRADITI
13 646582 CURTO
14 641585 BARBIERI
15 649229 FRAGIOTTA
16 639511 CAMBRIA
17 639727 BARGAGNA
18 639382 DI SARNO
624938 BRUNO
20 637285 RIGAZZI
21 631735 KOWALCZYK
22 640642 RIVIELLO
23 639521 GALLINA
24 644827 PANEBIANCO
25 647491 REPANATI
26 644828 SOFIA
27 647545 PARODI
28 627959 CUCCHIARA
29 652885 GRECO
30 642770 ZAPPALORTO
31 642526 AGU'
629001 PLEBANI
33 647867 VITALE
34 643039 SEGATTO
35 649756 CORDOVANA
36 645693 GAGLIANO
37 640277 PASOUALI
38 644524 CAVIGLIA
39 636398 ISIDORI
40 637135 BOZZA
41 648947 PIATTI

Spada femminile

Nome

FEDERICA
BEATRICE
ALESSIA
LUDOVICA
ALESSANDRA
FRANCESCA

AGATA ALBERTA

MICOL
LARA
EMILIA
MARIELLA
GAIA

GAIA
MATILDE
ESTER
MARTINA
FRANCESCA
LUCIA
MARGHERITA
OTTAVIA
SARA MARIA
GIULIA
GIORDANA
CECILIA
BENEDETTA
GIORDANA
VALENTINA
GRETA
SILVIA
MATILDE
BENEDETTA
CHIARA
GIULIA
ALESSANDRA
ESTER
ILEANA
ANNALISA
ANNALISA
SILVIA
ELEONORA
SABRINA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

Del

27/09/99
16/04/99
08/09/01
20/01/99
10/02/99
05/01/99
30/03/00
26/04/99
25/02/99
18/01/01
05/02/99
17/10/00
14/10/99
06/08/00
29/04/00
06/03/00
07/05/99
18/05/99
24/03/00
07/01/01
18/05/01
02/03/01
25/10/99
18/06/99
19/04/01
19/08/99
24/05/00
02/12/00
04/10/00
20/09/00
04/10/01
18/02/00
02/01/01
20/03/99
09/08/99
12/11/01
18/05/01
21/11/00
22/12/99
11/10/00
11/04/00
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Stampa: 13/05/2016

17:50

Denominazione

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

ROMA FENCING A.S.D.

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
A.SMETHODOS

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
SCHERMA TREVISO A.S.D.
ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
FIAMME ORO ROMA

C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

U.S. PISASCHERMA A.S.D.

CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.
A.SMETHODOS

ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
G.S. "P. GIANNONE"

C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA
A.SMETHODOS

A.S.D. CATANIA SCHERMA

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

A.S.D. CATANIA SCHERMA

S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA
PENTAMODENA A.S.D.

C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.
SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D. PV

ASS. POLISPORTIVA PARTENOPE A.S.D.

SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.

A.S.D. CATANIA SCHERMA

CLUB SCHERMA ACIREALE CT

ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.

S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA
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PASIN LARA - TVCS (TREVISO)

15

PLEBANI CHIAR - PVVIG (VIGEV

12|

] PASIN LARA - TVCS (TREVISO)

RIGAZZI OTTA - TOMAR (TORIN

P.9 01:50-CASSARINO P.

GRASSO AGATA - CTMET (S.AG:

GRASSO AGATA - CTMET (S.AG.

14

ACIREALE - Campionati Italiani Cadetti - 13/05/16 - 15/05/ Stampa:

Spada femminile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

7
s ] GRASSO AGATA - CTMET (S.AG:

PIZZINI ALESS - RACS (RAVENN.

P.9 02:10-DAL POZZOLO M.

REPANATI BENE - VCPRO (VERC

12|

15
] PIZZINI ALESS - RACS (RAVENN.

SOFIA GIORDAN - CTASC (CATA

P.9 02:30-BARRERA M.

TRADITI GAIA - RMFFO (ROMA)

15|

13
] TRADITI GAIA - RMFFO (ROMA)

P.5 03:25-ARGENTI L.

PIZZINI ALESS - RACS (RAVENN

15

PIZZINI ALESS - RACS (RAVENN.

P.Rossa 04:05-PASCUCCI M.

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VERC]
CUCCHIARA GRE - MOPEN (MOI

CAMBRIA MARTI - CTMET (S.AG
DI SARNO LUCI - TOMAR (TORI!

BRUNO MARGHER - MIMAN (MI
FRAGIOTTA EST - LTGGS (LATIN

GRECO SILVIA - PVCUS (PAVIA)
BOZZA ALESSA - TOISE (TORIN(

ROSSATTI EMIL - FEBER (FERRA

P.9 02:50-SOPEGNO D.

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VERC]

P.10 01:50-VIANELLO V.

CAMBRIA MARTI - CTMET (S.AG

P.10 02:10-VIANELLO V.

FRAGIOTTA EST - LTGGS (LATIN

P.10 02:30-CASSARINO P.

BOZZA ALESSA - TOISE (TORIN(

P.10 02:50-ARGENTI L.

ZAPPALORTO MA - TVMON (MO

15
s 1 ROSSATTI EMIL - FEBER (FERRA
|

RIVIELLO GIUL - SICUS (SIENA)

P.11 01:50-NIGRONE D.

FANTINI FRANC - RACS (RAVEN

11
s 1 FANTINI FRANC - RACS (RAVEN

P.6 03:25-ARMATA G.

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VERCI

P.7 03:25-PISTACCHI M.

BOZZA ALESSA - TOISE (TORIN(

P.8 03:25-PASCUCCI M.

FANTINI FRANC - RACS (RAVEN

15

14

13

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VERC]

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VERC]

P.Verde 04:05-BARRERA M.

FIASCHETTI L - RMFEN (ROMA)

P.11 02:10-SOPEGNO D.

GALLINA GIORD - CTMET (S.AG

14|

15
1 FIASCHETTI L - RMFEN (ROMA)

PARODI VALENT - GEPOM (GEN(

P.11 02:30-NIGRONE D.

GIGLIOLA MARI - BRLAZ (Brindi

P.9 03:25-NIGRONE D.

FIASCHETTI L - RMFEN (ROMA)

15

FIASCHETTI L - RMFEN (ROMA)

P.Blu 04:05-NIGRONE D.

10
51 GIGLIOLA MARI - BRLAZ (Brindi

BARGAGNA FRAN - LIACC (LIV(

14

P.11 02:50-DAL POZZOLO M.

CATTANA MICOL - TOIVR (IVRE.

s 1 CATTANA MICOL - TOIVR (IVRE.

PANEBIANCO CE - CTASC (CATA

P.12 01:50-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

CURTO GAIA - SICUS (SIENA)

9
s 1 CURTO GAIA - SICUS (SIENA)

P.10 03:25-CASSARINO P.

CATTANA MICOL - TOIVR (IVRE.

BARBIERI MATI - PISCH (PISA)

15

P.12 02:10-ARGENTI L.

KOWALCZYK SAR - CEGIA (CAS

12

] BARBIERI MATI - PISCH (PISA)
|

AGU' BENEDET - TOISE (TORIN(

P.12 02:30-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

CAGNIN BEATRI - TVLMT (TREV

P.11 03:25-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

CAGNIN BEATRI - TVLMT (TREV

15

CAGNIN BEATRI - TVLMT (TREV

P.Podin 04:40-ARMATA G.

CAGNIN BEATRI - TVLMT (TREV

11

13/05/2016

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VER

17:56

3
s 1 CAGNIN BEATRI - TVLMT (TREV

P.12 02:50-PASCUCCI M.

P.12 03:25-BARRERA M.

P.Podio 04:05-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Podio 05:20-PISTACCHI M.
BARRFRA M.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

P.Podin 06:00-PASCIICCI M.
BARRFRA M.
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Spada femminile

1 PASIN LARA-TVCS (TREVISO)

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

15

32 PLEBANI CHIARA-PVVIG (VIGEVANO)

12

Gran Premio Giovani

ACIREALE - Campionati Italiani Cac
32 Stampa: 13/05/2016 16:37

PASIN LARA-TVCS (TREVISO)

17 RIGAZZI OTTAVIA -TOMAR (TORINO)

16 GRASSO AGATA ALBERTA-CTMET (S.AGATA L

13

P. 9 CASSARINO PIERO (RGMOD) 13:50

GRASSO AGATA ALBERTA-CTMET (S.AGATA LI BATTIATI

9 PIZZINI ALESSIA-RACS (RAVENNA)

15

24 REPANATI BENEDETTA-VCPRO (VERCELLI)

12

P. 9 DAL POZZOLO MARCO (VICS) 14:10

PIZZINI ALESSIA-RACS (RAVENNA)

25 SOFIA GIORDANA-CTASC (CATANIA)

13

8 TRADITI GAIA-RMFFO (ROMA)

15

P. 9 BARRERA MARCO (SRCS) 14:30

TRADITI GAIA-RMFFO (ROMA)

5 ISOLA FEDERICA-VCPRO (VERCELLI)

15

28 CUCCHIARA GRETA-MOPEN (MODENA)

P. 9 SOPEGNO DAVIDE (TOLMF) 14:50

ISOLA FEDERICA-VCPRO (VERCELLI)

21 CAMBRIA MARTINA-CTMET (S.AGATA LI BAT

15

12 DI SARNO LUCIA-TOMAR (TORINO)

14

P. 10 VIANELLO VALENTINA (VEMES) 13:50

CAMBRIA MARTINA-CTMET (S.AGATA LI BATTIATI)

13 BRUNO MARGHERITA-MIMAN (MILANO)

20 FRAGIOTTA ESTER-LTGGS (LATINA)

15

P. 10 VIANELLO VALENTINA (VEMES) 14:10

FRAGIOTTA ESTER-LTGGS (LATINA)

29 GRECO SILVIA-PVCUS (PAVIA)

4 BOZZA ALESSANDRA-TOISE (TORINO)

15

P. 10 CASSARINO PIERO (RGMOD) 14:30

BOZZA ALESSANDRA-TOISE (TORINO)

3 ROSSATTI EMILIA-FEBER (FERRARA)

15

30 ZAPPALORTO MATILDE-TVMON (MONTEBEL.

13

P. 10 ARGENTI LAURA (RMCAP) 14:50

ROSSATTI EMILIA-FEBER (FERRARA)

19 RIVIELLO GIULIA-SICUS (SIENA)

11

14 FANTINI FRANCESCA-RACS (RAVENNA)

15

P. 11 NIGRONE DAVIDE (TOLMF) 13:50

FANTINI FRANCESCA-RACS (RAVENNA)

11 FIASCHETTI LUDOVICA-RMFEN (ROMA)

15

22 GALLINA GIORDANA-CTMET (S.AGATA LI BA

14

P. 11 SOPEGNO DAVIDE (TOLMF) 14:10

FIASCHETTI LUDOVICA-RMFEN (ROMA)

27 PARODI VALENTINA-GEPOM (GENOVA)

10

6 GIGLIOLA MARIELLA-BRLAZ (Brindisi)

15

P. 11 NIGRONE DAVIDE (TOLMF) 14:30

GIGLIOLA MARIELLA-BRLAZ (Brindisi)

7 BARGAGNA FRANCESCA-LIACC (LIVORNO)

14

26 CATTANA MICOL-TOIVR (IVREA)

15

P. 11 DAL POZZOLO MARCO (VICS) 14:50

CATTANA MICOL-TOIVR (IVREA)

23 PANEBIANCO CECILIA-CTASC (CATANIA)

10 CURTO GAIA-SICUS (SIENA)

15

P. 12 DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC) 13:50

CURTO GAIA-SICUS (SIENA)

15 BARBIERI MATILDE-PISCH (PISA)

15

18 KOWALCZYK SARA MARIA-CEGIA (CASERTA

12

P. 12 ARGENTI LAURA (RMCAP) 14:10

BARBIERI MATILDE-PISCH (PISA)

31 AGU' BENEDETTA-TOISE (TORINO)

2 CAGNIN BEATRICE-TVLMT (TREVISO)

15

P. 12 DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC) 14:30

CAGNIN BEATRICE-TVLMT (TREVISO)

P. 12 PASCUCCI MARTINA (ANJES) 14:50
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[TEAAN
Classifica

1

[ I S

33
34
35
36
37
38
39
40
41

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

)
(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

N.Fis Cognome
641352 PASIN
632527 CAGNIN
636481 ROSSATTI
637134 BOZZA
626999 ISOLA
619603 GIGLIOLA
639727 BARGAGNA
642248 TRADITI
657129 PIZZINI
646582 CURTO
649800 FIASCHETTI
624938 BRUNO
639382 DI SARNO
625282 FANTINI
641585 BARBIERI
639522 GRASSO
637285 RIGAZZI
631735 KOWALCZYK
640642 RIVIELLO
649229 FRAGIOTTA
639511 CAMBRIA
639521 GALLINA
644827 PANEBIANCO
647491 REPANATI
644828 SOFIA
622167 CATTANA
647545 PARODI
627959 CUCCHIARA
652885 GRECO
642770 ZAPPALORTO
629001 PLEBANI
642526 AGU'

647867 VITALE
643039 SEGATTO
649756 CORDOVANA
645693 GAGLIANO
640277 PASOUALI
644524 CAVIGLIA
636398 ISIDORI
637135 BOZZA
648947 PIATTI

41,00 3,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Spada femminile

Nome

LARA
BEATRICE
EMILIA
ALESSANDRA
FEDERICA
MARIELLA
FRANCESCA
GAIA
ALESSIA
GAIA
LUDOVICA
MARGHERITA
LUCIA
FRANCESCA
MATILDE
AGATA ALBERTA
OTTAVIA
SARA MARIA
GIULIA
ESTER
MARTINA
GIORDANA
CECILIA
BENEDETTA
GIORDANA
MICOL
VALENTINA
GRETA
SILVIA
MATILDE
CHIARA
BENEDETTA
GIULIA
ALESSANDRA
ESTER
ILEANA
ANNALISA
ANNALISA
SILVIA
ELEONORA
SABRINA

Sigla Soc.

Girone

TVCS
TVLMT
FEBER
TOISE
VCPRO
BRLAZ
LIACC
RMFFO
RACS
SICUS
RMFEN
MIMAN
TOMAR
RACS
PISCH
CTMET
TOMAR
CEGIA
SICUS
LTGGS
CTMET
CTMET
CTASC
VCPRO
CTASC
TOIVR
GEPOM
MOPEN
PVCUS
TVMON
PVVIG
TOISE
NAPAR
RALUG
CTASC
CTACI
MIBRE
GEPOM
TRCS
TOISE
NOPRO
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V/A
1,00
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,83
0,80
0,80
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
033
0,33
033
0,33
033
0,33
0,20
0,20
0,17
0,17
0,17
0,17
0,17
0,00

Stampa:
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Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Qualificata
Eliminata

Eliminata

Eliminata

Eliminata

Eliminata

Eliminata

Eliminata

Eliminata

Eliminata

16:37
32

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovani

G5\ Spada femminile ACIREALE - CamyStampa: 13/05/2016  16:26
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 622167 CATTANA MICOL TOIVR 0,330 -2 21
2 624938 BRUNO MARGHERITA MIMAN 0,670 5 25
3 619603 GIGLIOLA MARIELLA BRLAZ 0,830 9 29
4 627959 CUCCHIARA GRETA MOPEN 0,330 -5 20
5 626999 ISOLA FEDERICA VCPRO 0,830 10 27
6 644828 SOFIA GIORDANA CTASC 0,330 -2 22
7 637135 BOZZA ELEONORA TOISE 0,170 -15 14
Girone N. 2
1 642770 ZAPPALORTO MATILDE TVMON 0,330 -7 21
2 636398 ISIDORI SILVIA TRCS 0,170 -9 19
3 637134 BOZZA ALESSANDRA TOISE 0,830 11 26
4 639511 CAMBRIA MARTINA CTMET 0,500 -2 22
5 636481 ROSSATTI EMILIA FEBER 0,830 12 28
6 629001 PLEBANI CHIARA PVVIG 0,330 -7 20
7 640642 RIVIELLO GIULIA SICUS 0,500 2 25
Girone N. 3
1 632527 CAGNIN BEATRICE TVLMT 0,830 13 29
2 639522 GRASSO AGATA ALBERTA CTMET 0,670 1 23
3 641585 BARBIERI MATILDE PISCH 0,670 2 23
4 640277 PASQUALI ANNALISA MIBRE 0,170 -8 20
5 649229 FRAGIOTTA ESTER LTGGS 0,500 0 22
6 648947 PIATTI SABRINA NOPRO 0,000 -13 17
7 639382 DI SARNO LUCIA TOMAR 0,670 5 25
Girone N. 4
1 644827 PANEBIANCO CECILIA CTASC 0,330 -1 26
2 647545 PARODI VALENTINA GEPOM 0,330 -4 24
3 642248 TRADITI GAIA RMFFO 0,830 9 27
4 631735 KOWALCZYK SARA MARIA CEGIA 0,500 3 24
5 652885 GRECO SILVIA PVCUS 0,330 -6 21
6 647867 VITALE GIULIA NAPAR 0,330 -9 19
7 657129 PIZZINI ALESSIA RACS 0,830 8 27

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Giovani

D R Spada femminile ACIREALE - CamgStampa: 13/05/2016 16:26
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfe Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 644524 CAVIGLIA ANNALISA GEPOM 0,170 -9 20
2 641352 PASIN LARA TVCS 1,000 10 30
3 642526 AGU' BENEDETTA TOISE 0,330 -7 20
4 639727 BARGAGNA FRANCESCA LIACC 0,830 9 29
5 645693 GAGLIANO ILEANA CTACI 0,170 -5 23
6 647491 REPANATI BENEDETTA VCPRO 0,330 -2 25
7 625282 FANTINI FRANCESCA RACS 0,670 4 27
Girone N. 6
1 643039 SEGATTO ALESSANDRA RALUG 0,200 -5 19
2 649756 CORDOVANA ESTER CTASC 0,200 -7 17
3 639521 GALLINA GIORDANA CTMET 0,400 -1 21
4 649800 FIASCHETTI LUDOVICA RMFEN 0,800 3 24
5 646582 CURTO GAIA SICUS 0,800 5 23
6 637285 RIGAZZI OTTAVIA TOMAR 0,600 5 22

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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\?& r FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LSN _© Stampa:  13/05/2016 16:25
@) F/1 E

ACIREALE - Campionati Ital Palazzetto dello Sport Inizio: 13/05/2016 16:25

Spada femminile

FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 32 atleti / 41  iscr.
Decalage per : societa

N. 5 gironi da 7 atleti eN. 1 gironida 6  atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 32 atleti

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TE‘,E,I,@, j?@ o | Mod.P.08 |




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking

~, ()\
F.LS\ &
LR FNE

Presenza Classifica Cognome

18I 1 ISOLA

2SI 2 BOZZA

3 Sl 3 CAGNIN

481 4 TRADITI

51 5 PASIN

6 SI 6 SEGATTO

7SI 7 CURTO

8 SI 8 FANTINI

9 sI 9 KOWALCZYK
10 SI 10 DISARNO
118t 11 ROSSATTI
12 SI 13  GIGLIOLA
13 SI 15 CATTANA

14 SI 16 PLEBANI
15sI 17  PIATTI

16 SI 19 GRECO

17 St 20 REPANATI
18 SI 21 FIASCHETTI
19 SI 28 CORDOVANA
20 SI 29 BARGAGNA
2181 30 PARODI

22 SI 31 BARBIERI
23 SI 33 CAMBRIA
24 81 34 CUCCHIARA
25 SI 35 SOFIA

26 SI 36 ISIDORI

27 Sl 38 GRASSO

28 SI 39 PANEBIANCO
29 SI 40 AGU

30 SI 42 GALLINA

31 SI 43 RIGAZZI

32 81 58 PIZZINI

33 SI 67 CAVIGLIA
34 SI 72  FRAGIOTTA
35 SI 74 ZAPPALORTO
36 SI 77 BRUNO

37 SI 93 BOZZA

38 SI 98 RIVIELLO
39 SI 124 PASOUALI
40 SI 151 VITALE

41 81 198 GAGLIANO

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Spada femminile

Nome Societa
FEDERICA VCPRO
ALESSANDRA TOISE
BEATRICE TVLMT
GAIA RMFFO
LARA TVCS
ALESSANDRA RALUG
GAIA SICUS
FRANCESCA RACS
SARA MARIA CEGIA
LUCIA TOMAR
EMILIA FEBER
MARIELLA BRLAZ
MICOL TOIVR
CHIARA PVVIG
SABRINA NOPRO
SILVIA PVCUS
BENEDETTA VCPRO
LUDOVICA RMFEN
ESTER CTASC
FRANCESCA LIACC
VALENTINA GEPOM
MATILDE PISCH
MARTINA CTMET
GRETA MOPEN
GIORDANA CTASC
SILVIA TRCS
AGATA ALBERTA CTMET
CECILIA CTASC
BENEDETTA TOISE
GIORDANA CTMET
OTTAVIA TOMAR
ALESSIA RACS
ANNALISA GEPOM
ESTER LTGGS
MATILDE TVMON
MARGHERITA MIMAN
ELEONORA TOISE
GIULIA SICUS
ANNALISA MIBRE
GIULIA NAPAR
ILEANA CTACI
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Nasc.

27/09/99
10/02/99
16/04/99
17/10/00
25/02/99
20/03/99
14/10/99
05/01/99
18/05/01
18/05/99
18/01/01
05/02/99
26/04/99
18/02/00
11/04/00
04/10/00
19/04/01
20/01/99
09/08/99
07/05/99
24/05/00
06/08/00
06/03/00
02/12/00
19/08/99
22/12/99
30/03/00
18/06/99
04/10/01
25/10/99
07/01/01
08/09/01
21/11/00
29/04/00
20/09/00
24/03/00
11/10/00
02/03/01
18/05/01
02/01/01
12/11/01
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626999
637134
632527
642248
641352
643039
646582
625282
631735
639382
636481
619603
622167
629001
648947
652885
647491
649800
649756
639727
647545
641585
639511
627959
644828
636398
639522
644827
642526
639521
637285
657129
644524
649229
642770
624938
637135
640642
640277
647867
645693
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Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
BRLAZ-A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI GIGLIOLA MARIELLA 619603 05/02/99
CEGIA-G.S. "P. GIANNONE" S KOWALCZYK SARA MARIA 631735 18/05/01
CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE CT SI GAGLIANO ILEANA 645693 12/11/01
CTASC-A.S.D. CATANIA SCHERMA SI CORDOVANA ESTER 649756 09/08/99
SI PANEBIANCO CECILIA 644827 18/06/99
SI SOFIA GIORDANA 644828 19/08/99
CTMET-A.S.METHODOS SI CAMBRIA MARTINA 639511 06/03/00
SI GALLINA GIORDANA 639521 25/10/99
SI GRASSO AGATA ALBERTA 639522 30/03/00

FEBER-ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d. St ROSSATTI EMILIA 636481 18/01/01
GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI CAVIGLIA ANNALISA 644524 21/11/00
Sl PARODI VALENTINA 647545 24/05/00
LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD SI BARGAGNA FRANCESCA 639727 07/05/99
LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET. SI FRAGIOTTA ESTER 649229 29/04/00
MIBRE-ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D. S PASOUALI ANNALISA 640277 18/05/01
MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D. SI BRUNO MARGHERITA 624938 24/03/00
MOPEN-PENTAMODENA A.S.D. SI CUCCHIARA GRETA 627959 02/12/00
NAPAR-ASS. POLISPORTIVA PARTENOPE A.S.D. SI VITALE GIULIA 647867 02/01/01
NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI PIATTI SABRINA 648947 11/04/00
PISCH-U.S. PISASCHERMA A.S.D. SI BARBIERI MATILDE 641585 06/08/00
PVCUS-C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA Sl GRECO SILVIA 652885 04/10/00
PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D. PV SI PLEBANI CHIARA 629001 18/02/00
RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA Sl FANTINI FRANCESCA 625282 05/01/99
S PIZZINI ALESSIA 657129 08/09/01
RALUG-SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. SI SEGATTO ALESSANDRA 643039 20/03/99
RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. S FIASCHETTI LUDOVICA 649800 20/01/99
RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI TRADITI GAIA 642248 17/10/00
SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI CURTO GAIA 646582 14/10/99
SI RIVIELLO GIULIA 640642 02/03/01

TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI AGU' BENEDETTA 642526 04/10/01
SI BOZZA ALESSANDRA 637134 10/02/99
SI BOZZA ELEONORA 637135 11/10/00
TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI CATTANA MICOL 622167 26/04/99
TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO St DI SARNO LUCIA 639382 18/05/99
SI RIGAZZ1 OTTAVIA 637285 07/01/01
TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. Sl ISIDORI SILVIA 636398 22/12/99
TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. S PASIN LARA 641352 25/02/99
TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D. SI CAGNIN BEATRICE 632527 16/04/99
TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. S ZAPPALORTO MATILDE 642770 20/09/00
VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI ISOLA FEDERICA 626999 27/09/99
SI REPANATI BENEDETTA 647491 19/04/01
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